Rev.7.2
  アプリケーションマニュアル
SG-WRITERII
                                               Rev.7.2
安全にお使いいただくために
記号の意味
安全上のご注意
ご使用の前に

a.(9) SS function
b. Check Parameter
Order code Box
Message Box
Programming counter
Rev.7.2 -5-
4-2.  SG-8101/SG-9101  Check Device 手順
a) 製品(SG85xx)を SG-WRITERII のソケットへセットします。
b) “CheckDevice” ボタンを実行します。
c) Orde code Box に製品コードが表示されます。
d. “Write” Programming device
Order code Box
“CheckDevice”
Rev.7.2 -6-
5. SG-85xx  操作手順説明
5-1. SG-85xx  プログラミング手順
a. 画面入力
(1) Model name    SG-8503CA / SG-8504CA / SG-8506CA を選択
(2) Frequency   周波数を入力
(3) OE Polarity   OE Polarity  Positive / Negative を選択
(4) OE Standby type  OE Standby type  Hi-Z / OUT_L を選択
(5) I2C slave address  I2C slave address(SG-8506CA)を入力
b.  製品(SG85xx)を SG-WRITERII のソケットへセットします。
・レバーを上げたまま製品をセットします。SMD 製品は専用のアダプタソケットが必要です。
 ・レバーを下げて固定します。
 ・製品(SG8002/SG8003)は直接手に持たないで下さい。
 ・静電気を製品に与えないでください。(リストストラップ等で除電)
c. “Write” ボタンを実行します。
d. 書込結果が良品の場合は“Programming is completed!!” とメッセージボックスに表示されます。
 不良品の場合はエラーメッセージが表示されます。
In the case of acceptable product, “Programming is completed!!” will be displayed in the message box.
An error message will be displayed in the case of defects.
e.レバーを上げて製品(SG8002/SG8003)を取り除きます。
  ・製品(SG8002/SG8003)は直接手に持たないで下さい。
  ・静電気を製品に与えないでください。(リストストラップ等で除電)
5-2. SG-85xx  Check Device 手順
d) 製品(SG85xx)を SG-WRITERII のソケットへセットします。
e) “Check” ボタンを実行します。
f) メッセージボックスにプログラムされている設定、もしくは書込みされていない場合は”Blank Sample” と
表示されます。
a.(1) Model name
a.(2) Frequency
a.(3) OE Polarity
a.(4) OE Standby type
c. 書込実行
Message Box
Rev.7.2 -7-
6. SG-8002/8003 操作手順説明
6-1. 操作
a. 画面の入力
(1) Device  SG8002/SG8003 を選択
(2) Package (JA/JC/DB/DC/CA/CE/LB/LA/CG)を選択